
Gerbiami Tėveliai ir Sportininkai,
 
Karate mokyklos “TOSHI” vardu norime Jūsų paprašyti skirti savo galimų 2% 
( gyventojų pajamų mokesčio) paramą mūsų karate mokyklai.
 Su Jūsų pagalba - mes galėsime įsigyti naują inventorių, organizuoti vaikų varžybas, 
aktyviai dalyvauti varžybose kituose Lietuvos miestuose bei užsienyje, organizuoti 
vasaros stovyklas, šventes bei tarptautines išvykas.

Būsime labai dėkingi, jei palaikysite  Karate mokyklos “TOSHI” iniciatyvą.

Paremti mus galite dviem būdais:

1 būdas - prisijungę prie savo elektroninės bankininkystės užpildyti prašymo formą 
FR0512 ir internetu  šią formą išsiųsti mokesčių inspekcijai.

2 būdas – užpildyti įdėtą FR0512 formą(as) ir grąžinti atgal treneriui arba išsiųsti 
Vilniaus AVMI (Ulonų g. 2, Vilnius), LT-08240

Įdėtos formos FR0512 einančius punktus  prašau užpildyti taip: 

Visas raides ir skaičius rašykite į atskirus langelius. Raidės turi būti didžiosios ir 
spausdintinės, skaičiai aiškiai suprantami. Norėdami palikti tarpą, palikite tuščią langelį.

JŪSŲ ASMENS KODAS

JŪSŲ TELEFONO NUMERIS

3V. JŪSŲ VARDAS 

3P. JŪSŲ PAVARDĖ

4.   JŪSŲ ADRESAS (gatvės pavadinimas, namo, buto numeris, miesto ar vietovės 
pavadinimas)

5.   2018

6S.! (Pažymėkite tuščią langelį  X simboliu)

6A.☐  (Palikite tuščią langelį)

7S ir 7A. Pažymėkite X simboliu vieną iš šių dviejų langelių pagal savo 
apsisprendimą arba palikite tuščius.

Eilutę Nr. 1 prašau užpildyti taip:



E1.  2

E2. 301970609

E3. SPORTO KLUBAS “TOSHI”

E4. 2,00

E5. 2022

Eilutės Nr. 2,3,4,5,6,7 palikite tuščius.

Formos apačioje PASIRAŠYKITE ir užrašykite savo VARDĄ ir PAVARDĘ.

Voko viršutiniame kairiame kampe užrašykite savo(siuntėjo) Vardą ,Pavardę, 
adresą.

Voką užklijuokite ir pasirašykite ant klijavimo sujungimo.

Šio informacinio lapelio į voką nedėkite (sunaikinkite, kad treti asmenys nepasinaudotų 
neleistinais tikslais).

UŽPILDYTĄ FORMĄ (-AS) ĮDĖJĘ Į VOKĄ GRĄŽINKITE ATGAL ARBA 
IŠSIŲSKITE  ADRESU: Vilniaus skyriui,Vilniaus AVMI, Ulonų g. 2, LT-08240, 
Vilnius, Lietuva.

Pagarbiai,
Karate mokyklos „TOSHI“ prezidentas
Darius Gudauskas

www.toshi.lt


